
DOA-VIII.0025.
U C H W A Ł A  N r ...... ....../2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia.......... 2021 roku

w sprawie uzgodnienia pozbawienia drogi kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 6 a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

§1
Uzgadnia się pozbawienie kategorii dróg powiatowych drogi nr 1284 0  Branice -  Wysoka, 
położonej na terenie powiatu głubczyckiego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Antoni Konopka


